

دومین نمایشگاه گروهی عکس «قاب‌های خالی» گشایش یافت

با حضور پدر شهید مدافع حرم، مدیرعامل سازمان فرهنگی و هنری، جمعی از اعضای بسیج هنرمندان و چهره‌های فرهنگی و هنری «دومین نمایشگاه گروهی عکس قاب‌های خالی» در گالری سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تبریز، گشایش یافت.



به گزارش روابط عمومی سازمان، در این نمایشگاه گروهی، گزیده‌ای از عکس‌ها با موضوع طبیعت و با نگاهی متفاوت، در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفته است. هادی فائزی، مسئول واحد عکاسی بسیج هنرمندان تبریز در مراسم آغاز این نمایشگاه خاطر نشان کرد: دومین نمایشگاه قاب‌های خالی، با پشتوانه استقبال از نمایشگاه دور اول که سال 95 برگزار شد، تدارک دیده شده است.

وی با اشاره به اینکه با اعلام فراخوان، 747 اثر برای حضور در نمایشگاه رسید، افزود: با توجه به محدودیت مکان برای ارائه تمام این آثار، 27 عکس شاخص، برای نمایشگاه دور دوم انتخاب شده است.

مسئول واحد عکاسی بسیج هنرمندان تبریز، با انتقاد از پولی شدن نگارخانه‌های هنری، خاطرنشان کرد: متأسفانه برای نمایش همین تعداد اثر نیز، از سوی برخی دستگاه‌های فرهنگی با کم‌لطفی مواجه بودیم، با این حال، حمایت دلسوزانه آقای نظری، مدیرعامل سازمان فرهنگی و هنری، باعث شد دور دوم نمایشگاه را بدون هیچ مشکلی برگزار کنیم. در مراسم آغاز این نمایشگاه، حاج حسین نومی گلزار، پدر شهید مدافع حرم «وحید نومی گلزار» نیز حضور داشت.

گفتنی است دومین نمایشگاه گروهی عکس قاب‌های خالی، تا پانزدهم دی از ساعت 15 تا 19 در گالری هنرمندان سازمان، برپا است.

مهلقا آریایی، هاتف اکبری، یوسف اکبری پابندی، محمدرضا امتتانی، جواد بهمنش راد، سونیا بهنیا، لیلیا پورمحمد، رضا توکلی، مهسا جمالی گلزار، نیما جهان پور، فرهاد زرگریان اهری، مقصود سامع سردودی، محمد شاهی، کمال شبخیز، حسین صدیق نجاتی، ندا ظروفی آذر، هادی فائزی، رضا فردین فر، حامد فرشایف آذریان، رضا فلاحی مطلق، وحید فلاحی مطلق، مصطفی قربان پور، ملک ناصر قربان زاده، عبدالله قریشی زاده، سعید محمدزاده، علیرضا ناجیان و مهوش نوری، هنرمندان عکاسی هستند که در این نمایشگاه، آثارشان پذیرای علاقه‌مندان است.

همچنین در حاشیه این نمایشگاه، دو کارگاه «مدیریت چاپ در عکاسی توسط سروش خیری» و «عکاسی از آسمان در طبیعت توسط سعید محمدزاده» در روزهای دهم و سیزدهم دی ماه برگزار می‌شود.

عکس‌ها: داود نجفی